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Sjarmerende enebolig i svært god stand. Betydelig påkostet med bl.a  
annet nytt kjøkken og nymalte overflater. Flott sjøutsikt!

Boligen inneholder: 
1. etg: Gang, stue/    spisestue, kjøkken og bad.

2. etg: Loftstue og 2 soverom.

Eiendommen ligger i Dalen/    Smedsbukta som er et svært attraktivt  
boligområde. Smedsbukta er et ærverdig boligområde hvor husene  
ligger tett i tett og gir et sjarmerende særpreg. Sentrumsnært og 2‑3  

min. gange til båthavn og allmenn brygge. Kort gangavstand til barne‑  
og ungdomsskole, svømmehall, treningssenter og Kragerø sentrum  

hvor man har de fleste fasiliteter.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 400 000,‑
Omkostn.:	 Kr 86 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 486 350,‑
Selger:	 Pia Lene Pape
	 Bjarne Abildtrup Madsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1895
BRA‑i/    BRA Total	  96/    96 kvm
Tomtstr.:	 140 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 40, bnr. 48
Oppdragsnr.:	 1302230263

Torunn Bakke
Eiendomsmegler

Mobil	 951 42 350
E‑post	 torunn.bakke@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kragerø
Kirkegata 26, 3791 Kragerø. TLF. 35 98 68 18
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 96 m²
BRA totalt: 96 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 52 m² Vindfang, spisestue, stue, kjøkken,  
bad/    vaskerom. 
2. etasje
BRA‑i: 44 m² Stue, 2 soverom. 

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
140 m²

Tomtebeskrivelse
Festet tomt på ca 140 kvm. Det foreligger ikke  
målebrev ifølge Kragerø kommune. Det foreligger  
grensejusteringer som er tinglyst 1852 og 1875,  
men disse klarer vi ikke å tyde. Tomtearealet er  
stipulert og kan avvike. 
Kragerø kommune er bortfester og det betales kr:  
401,‑ i grunnleie for år 2025.
Festekontrakten er tinglyst 14.04.1891 og anses  
som uoppsigelig. Neste regulering vil være 2031 og  
skjer iht. konsumprisindeks. Det er mulighet til å  
kjøpe ut tomten om det er ønskelig.
Utfra tomtegrenser på kommunekart.com kan det  
se ut som langvegg mot sør ligger marginalt utenfor  
tomtegrensene.
Asfaltert adkomst. Beplantet bed og steinlagt  
hyggelig inngangsparti. Det er varmekabler i trapp  
og ved inngangspartiet.

Liten koselig uteplass på både øst‑ og vestsiden av  
huset.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i Dalen/     Smedsbukta som er et  
svært attraktivt boligområde. Flott sjøutsikt!
Smedsbukta er et ærverdig boligområde hvor  
husene ligger tett i tett og gir et sjarmerende  
særpreg.
Sentrumsnært og flott sjøutsikt. 2‑3 min. gange til  
båthavn og allmenn brygge hvor det basseng. Her er  
mulighet for båtplass og parkering.
Kort gangavstand til barne‑ og ungdomsskole,  
svømmehall, treningssenter og Kragerø sentrum  
hvor man har de fleste fasiliteter.
3‑4 min gange til idylliske Gundersholmen hvor det  
er svømmebasseng, badestrand og offentlige  
toalett/     dusjforhold.

Adkomst
Se kartutsnitt på finn.no

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående hovedsakelig av  
eneboliger.

Barnehage/    Skole/    Fritid
Kragerø

Skolekrets
Kragerø

Bygningssakkyndig
Thomas Kildahl

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
Enebolig, antatt oppført på 1800‑tallet i  
trekonstruksjon.
Taket er tekket med betongstein. Takrenner og  
nedløp av plastbelagt stål. Yttervegger i  
trekonstruksjon med trekledning. Det er saltak i  
trekonstruksjon. Det er vinduer med isolerglass.  
Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass.  
Det er tredører, dels med isolerglass. Bygningen har  
malt hovedytterdør. Det er terrasse i  
trekonstruksjon. Det er trapp av tre.

Opplysningene er hentet fra tilstandsrapport fra  
SørTakst AS, datert 07.04.2025. Tilstandsrapporten  
ligger vedlagt i prospektet.

Innhold
1. etg: Gang, stue/     spisestue, kjøkken og bad.
2. etg: Loftstue og 2 soverom.
Kjeller: Krypkjeller.

Standard
Sjarmerende enebolig i svært god stand. Betydelig  
påkostet med bl.a annet nytt kjøkken og nymalte  
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